assistência técnica e fornecimento, em regime de comodato, de todos os equipamentos necessários para o
ponto de transmissão de TV.

Empresa: COMERCIAL MARCTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO
EIRELI (CNPJ: 30.945.249/0001-30).

Valor total da contratação: R$ 9.481,20 (nove mil quatrocentos e oitenta e um reais e
vinte centavos).

Brasília, 3 de abril de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá